Press Release

２０１９年１１月１２日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証 1部）

問合せ先 取締役 執行役員 総合企画部長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

個別決算における特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社イチネンの株式の一部を株式会社イチネンに譲渡すること

を決定いたしました。これに伴い、2020 年３月期（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）の個

別決算において、特別利益を計上する見込みでありますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．関係会社株式売却益（特別利益）の内容

2020 年３月期（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）の個別決算において、当該株式売却

に関する関係会社株式売却益 777 百万円を特別利益として計上する予定です。

なお、上記の関係会社株式売却益は連結消去されるため、連結決算において株式売却益は発生

いたしません。

２．連結業績への影響

上記の関係会社株式売却益が 2020 年３月期（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）の連結

決算に与える影響はありません。

以 上